【本件に関するお問い合わせ先】

 お取引店窓口にお問い合わせください

2026 年 1 月 29 日

お客さま各位

オンライン障害の発生について

当組合は現在、全ての店舗において「オンライン障害」が発生しております。大変ご不便を

おかけいたしますが、店頭窓口では下記の通り対応させていただきます。

なお、ATM は「入金・出金・残高照会」のお取扱いが可能です。「お振込」は停止しており

ますので、大変申し訳ありませんが他行をご利用願います。

復旧後は直ちにホームページでお知らせいたします。詳しくは窓口にお問い合せください。

記

1． 預金のお支払い

（1） 流動性預金のお支払い

10 万円を限度にお支払いいたします。

（1 口座につき 1 日 1 回とさせていただきます。）

（2） 定期性預金のお支払い

証書金額または 100 万円のいずれか低い金額をお支払いいたします。

（証書の提示がない場合はお取り扱いいたしません。）

2． 預金の受け入れ

受取書の発行によりお預かりいたしますが、復旧後の入金処理となります。

3． その他業務

お振込、税金・公共料金等のお支払いは対応できませんので、大変申し訳ありませんが、

他行をご利用ください。

以 上

〒060-0061 札幌市中央区南 1 条西 8 丁目 7 番地の 1